
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº 54.396 DE 13/10/2016 -  Prefeito  em Exercício  do  Município  de  Mauá,  usando de  suas 
atribuições  legais,  RESOLVE:  Art.  1º  ALTERAR LOTAÇÃO,  da  Sra.  Ruzibel  Sena  de  Carvalho, 
Secretária  Municipal,  da  Secretaria  de  Relações  Institucionais  –  SRI  para  a  Secretaria  de  Assuntos 
Jurídicos – SAJ, a partir de 04 de Outubro de 2016. Art. 2º  ALTERAR LOTAÇÃO, do Sr.  Hélcio 
Antonio da Silva, Secretário Municipal, da Secretaria de Assuntos Jurídicos – SAJ,  para a Secretaria de 
Relações Institucionais – SRI, a partir de 04 de Outubro de 2016.


